
ARMARIOS
IGN IFUGOS
ARMARIOS

IGN IFUGOS

Características Técnicas, (particulares de cada modelo)

Descripción General

- ENCUADERNADORAS - PLASTIFICADORAS - LAMINADORAS - CIZALLAS - GUILLOTINAS - DESTRUCTORAS - CORTADORAS -
- GRAPADORAS - ALZADORAS - PLEGADORAS - ENSOBRADORAS - PLEGADORAS DE PLANOS - TALADRADORAS -

- SISTEMAS DE PRESENTACIÓN VISUAL - RETRACTILADORAS - MAQ. DE TRANSFER - TERMOIMPRESORAS - MAQ. AUXILIAR -

Dimensiones
interiores, (mm.)

H-500
H-581
H-582
H-781
H-782
H-570
H-571
H-572
H-771
H-772
180
200

Modelo de
armario

Dimensiones
exteriores, (mm.)

750x545x700
1316x790x780

1540x1145x830
1975x1145x830
1975x1520x830

750x545x700
1316x790x780

1540x1145x830
1975x1145x830
1975x1520x830

195x298x250
215x338x338

Características Técnicas,
(comunes para todos los modelos)

- Certificación oficial de garantía
- Consevación de temperatura y humedad interior
- Cerraduras de seguridad
- Doble compuerta en la serie de informática

Peso

170 Kg.
450 Kg.
600 Kg.
700 Kg.
895 Kg.
140 Kg.
360 Kg.
480 Kg.
550 Kg.
720 Kg.

12 Kg.
16,5 Kg.

Tipo

Informática
Informática
Informática
Informática
Informática

Documentación
Documentación
Documentación
Documentación
Documentación

Contenedor
Contenedor

Armarios de gran robustez
fabricados con una composición

de aceros de gran calidad

Además de ofrecer una gran
protección a sus documentos

tienen una estética cuidada
y atractiva.

Volumen

44,5 litros
211,5 litros
446,4 litros
606,2 litros
882,1 litros
107,7 litros
376,4 litros

714 litros
946,6 litros

1323,2 litros
4 litros

7,7 litros

470x290x350
975x490x440

1200x843x440
1630x843x440

1634x1220x440
470x290x350
975x490x440

1200x843x440
1630x843x440

1634x1220x440
113x217x165
125x248x248

Arquitecto Gaspar Bennazar, 7
07004 Palma de Mallorca

Tel./Fax: 971759597 comercial@digitot.es
www.digitot.es


