

Arquitecto Gaspar Bennazar, 7 07004 Palma de Mallorca Tel./Fax: 971759597 comercial@digitot.es www.digitot.es

# ARMARIOS IGNIFUGOS

#### **Descripción General**



Armarios de gran robustez fabricados con una composición de aceros de gran calidad

Además de ofrecer una gran protección a sus documentos tienen una estética cuidada y atractiva.

## Características Técnicas, (comunes para todos los modelos)

- Certificación oficial de garantía
- Consevación de temperatura y humedad interior
- Cerraduras de seguridad
- Doble compuerta en la serie de informática

### Características Técnicas, (particulares de cada modelo)

Modelo de armario	Tipo	Volumen	Dimensiones interiores, (mm.)	Dimensiones exteriores, (mm.)	Peso
H-500	Informática	44,5 litros	470x290x350	750x545x700	170 Kg.
H-581	Informática	211,5 litros	975x490x440	1316x790x780	450 Kg.
H-582	Informática	446,4 litros	1200x843x440	1540x1145x830	600 Kg.
H-781	Informática	606,2 litros	1630x843x440	1975x1145x830	700 Kg.
H-782	Informática	882,1 litros	1634x1220x440	1975x1520x830	895 Kg.
H-570	Documentación	107,7 litros	470x290x350	750x545x700	140 Kg.
H-571	Documentación	376,4 litros	975x490x440	1316x790x780	360 Kg.
H-572	Documentación	714 litros	1200x843x440	1540x1145x830	480 Kg.
H-771	Documentación	946,6 litros	1630x843x440	1975x1145x830	550 Kg.
H-772	Documentación	1323,2 litros	1634x1220x440	1975x1520x830	720 Kg.
180	Contenedor	4 litros	113x217x165	195x298x250	12 Kg.
200	Contenedor	7,7 litros	125x248x248	215x338x338	16,5 Kg.

#### MAQUINARIA DE OFIMATICA, IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRAFICAS

- ENCUADERNADORAS PLASTIFICADORAS LAMINADORAS CIZALLAS GUILLOTINAS DESTRUCTORAS CORTADORAS GRAPADORAS ALZADORAS PLEGADORAS ENSOBRADORAS PLEGADORAS DE PLANOS TALADRADORAS SISTEMAS DE PRESENTACIÓN VISUAL RETRACTILADORAS MAQ. DE TRANSFER TERMOIMPRESORAS MAQ. AUXILIAR -
  - E PRESENTACION VISUAL RETRACTILADORAS MAQ. DE TRANSFER TERMOIMPRESORAS MAQ. AUXILIAR -